
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1246/

Código da publicação: 1246

Data da emissão do comprovante: 06/03/2025 19:08:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 77/2024

N° do Processo: 56192024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE SEGURADORA, RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO DE APÓLICES
DE SEGURO DE ACIDENTES PESSOAIS, DESTINADAS AOS SERVIDORES EFETIVOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE SEGURADORA, RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO DE APÓLICES
DE SEGURO DE ACIDENTES PESSOAIS, DESTINADAS AOS SERVIDORES EFETIVOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/12/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

28/11/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1246/pdestinado-a-contratacao-de-seguradora-responsavel-pela-emissao-de-apolices-de-seguro-de-acidentes-pessoais-destinadas-aos-servidores-efetivos-da-prefeitura-municipal-de-pilar-do-sulp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c50321168121ba410183c564c9415560.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b6bf0ab4ee24bb9217ed7bc264d8ac2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec258f0898b421af6a301d8867472546.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
164/2024 SEGUROS... 20/12/2024 20/12/2025 R$ 3.912,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ac20cb74488a32c0887cd06a5b655da.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1220

